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
окна. Ц. 1630 т.р., умеренный торг. Собственник. тел. 
8-918-547-13-33, Елена.

22913 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского и пер. 
Мичурина, 1/4, пл. 33/17/6, середина дома, хороший 
дом. Собственник. Ц. 880 т.р. тел. 8-928-139-27-15.
22918 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, р-н Олимпийский, 
новый дом и 1-к. кв-ра по ул. Ильюшина. Обе нахо-
дятся на 2/5 эт., не угловые, середина дома, теплые, 
в хороших домах с хорошими соседями. Цена дого-
ворная. Обр. по тел. 8-950-84-37-952, 8-950-84-89-588. 
Собственник.
23364 1-к. кв-ра, 13 кв.м, бывш. общежитие, п. Ар-
тем, пр. Лен. Комсомола. М/п окно, туалет, есть ме-
сто под душ, с мебелью и быт. техникой (холодиль-
ник, эл. плита). Продается в связи с переездом. тел. 
8-928-105-08-15.
23343 Срочно! 1-к. кв-ра, по ул. Советская, р-н ТЦ 
«Рассвет», 1/9, 36/16/6, телефон, с/у совм., лоджия 
застеклена, сост. жилое. тел. 8-928-964-75-60. 
1661 Собственник. Продается крупногабаритная 1-к. 
кв-ра 43/23/6,5, лоджия 5 м. 2/3 эт. кирп. дома 1985 
года, ост. «Городские». АГВ (собственное отопление). 
Подвал. Ц. 1250000 р. Торг. тел. 8-928-755-44-11.
1661 Срочно, в связи с переездом, продам кварти-
ру на Соцгороде, ул. Садовая 22 В, 4/4 эт. тел. 8-961-
294-06-93.
1662 1-к. кв-ра в р-не Верх. Машиносчетной, 4/4 эт. 
кирп. дома, не угловая. Состояние жилое. Подроб-
ности по тел. 8-918-535-69-83.
1662 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 31 кв. м, не угло-
вая. Индивидуальное отопление, окна и балкон 
м/п, новая электропроводка и сантехника. Пол — 
ламинат, натяжной потолок, в ванной дорогой ка-
фель. Низкая кварплата. Документы к продаже го-
товы. Собственник. Ц. 1450 т.р. тел. 8-908-179-40-49.
1801 Срочно! 1-к. кв-ра в центре по пр. П. Револю-
ции, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 30 кв.м, требует ремон-
та. Ц. 1150 т.р., подходит под ипотеку. тел. 8-906-414-
31-21, АН «Фортуна».
23409 Собственник продает 1-к. кв-ру в п. ГРЭС, 3/5, 
капремонт хороший, после ремонта никто не жил, 
хорошая, светлая кв-ра, недорого. Ц. 700 т.р., можно 
ипотеку, мат. капитал, любые варианты. тел. 8-918-
53-51-999, Вячеслав, в любое время.
21410 1-к. кв-ра , 4/5 кирп. дома в р-не Парковой, 
сост. хорошее, все интересующие вопросы по тел. 
8-903-439-89-96.
23412 Собственник продает 1-к. кв-ру в п. Артем в 
р-не 26-й школы, 4/4 эт., имеется техэтаж, в середи-
не дома, в жилом состоянии. Вода постоянно. Ипо-
тека подходит. Ц. 880 т.р. тел. 8-928-184-26-37.
22940 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, р-н 
шк. №20, 1/5, общ. пл. 36,8 кв.м, зал 20 кв.м, кухня 7,8 
кв.м, высокий цоколь, окна выходят во двор, сост. 
жилое. Собственник. тел. 8-928-905-94-37, Татьяна. 
Ц. 1250 т.р. реальному покупателю торг.
23491 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 3/5, окна м/п, сост. хорошее. Ц. 950 т.р., 
торг. АН «Алина». тел. 8-929-816-78-82.
22975 1-к. кв-ра ост. «Городские», 2/2 эт., 32 кв.м, 
м/п окна, с/у совм., сост. хор. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-
438-89-44. АН «Виктория».
22975 1-к. кв-ра ост. «Машиносчетная», 2/5 эт., 31 
кв.м, м/п окна, балкон застеклен, сост. хор. Ц. 1 
млн.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
22975 1-к. кв-ра ост. «Машиносчетная», 1/4 эт., мет. 
дверь, газ. колонка, подвал под кв-рой, сост. жилое. Ц. 
850 т.р. с оформлением. тел. 8-903-438-89-44. АН «Вик-
тория».
22976 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артем, ГРЭС, 30 кв.м, 
хор. ремонт, 3/5 эт. отопление ТЭЦ. Ц. 700 т.р. тел. 
8-961-269-73-62.
22976 Срочно в новом доме 1-к. кв-ра в п. Петров-
ка, 33 кв.м, 2 эт., не угловая, с/у вместе, котел, м/п 
окна, сост. жилое. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-961-269-
73-62. «Шахтинский мир».
22967 1-к. кв-ра 35 кв.м, 2/5 эт., мпо, балкон, хор. 
сост., п. ХБК. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН. 
22967 1-к. кв-ра, 4/4, 35 кв.м, балкон застеклен м/п. 
Хорошее состояние, р-н ШахтНИУИ. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-928-775-87-79. АН. 
22967 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 4/5, 20 кв.м, 
вода, есть место для душ. кабинки, с/у в кв-ре. Тре-
буется косметика. П. Артем, ост. «Машиносчетная». 
Ц. 500 т.р.  тел. 8-928-775-87-79. АН. 
22137 Срочно, 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, по-
чты, 4 эт., пл. 31/17/6, без косметичнского ремонта, 
окна пластик., с/у совм., не угловая. Отличные подъ-
ездные пути. АН «Новосел». Обр. по тел. 8-909-417-
53-81.
22137 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. 
«Шанс», 4 эт., сост. жилое, пластик. окна, с/у разд., 
пл. 31/17/6, отопление ТЭЦ, вода - газовая колонка, 
не угловая. АН «Новосел». Обр. по тел. 8-909-417-
53-81.

20743 1-к. кв-ра в р-не Соцгородок, 4/4 эт., общ. пл. 
29 кв.м, м/п окна, с/у совм., ремонт. Ц. 1150 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-988-561-20-55.
23462 1-к. кв-ра возле театра «Пласт», в центре, пл. 
35 кв.м, сост. хор., сплит, частично с мебелью, есть 
балкон, кладовая, с/у совм., теплая, светлая. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-625-59-72.
23462 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 38 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сост. хор., частично мебель, в ванной все 
новое, балкон застеклен, р-н Города Будущего, дом 
МЖК, 3/5 эт. Отопление ТЭЦ, есть водогрейка. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-928-625-59-72.
23462 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, р-н 36 шк., 4/4 
кирп. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окно, балкон, новая крыша. Ц. 790 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
22964 1-к. кв-ра по пер. Донской, угол с ул. Совет-
ская, пл. 30 кв.м, 2/5, с/у совм., есть кладовка, встро-
енная кухня, домофон. Ц. 1900 т.р. тел. 8-938-162-17-
36, с 12 до 17 час.
23484 1-к. кв-ра при въезде в п. Каменоломни, пл. 
32,8 кв.м, не эксплуатировалась, в новостройке 
2014 г., 1 эт., не угловая, кухня 9 кв.м, навесной ко-
тел, подвесные потолки, м/п дверь, балкон. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-951-52-100-88.
21866 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
19615 1-к. кв-ра 33 кв.м, дому 6 лет, сост. от застрой-
щика. Все очень чисто! Отличный новый микрорай-
он. П. Артем, р-н гипермаркета. Ц. 1100 т.р. Возмо-
жен небольшой торг. тел. 8-919-897-08-63.
19616 1-к. кв-ра, 1 эт., центр Машиносчетной, ря-
дом маг. «5-ка», рынок и поликлиника детская и 
взрослая, пл. 30,9 кв.м. тел. 8-929-819-11-31.

22157 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

23509 Очень хорошая 1-комн. кв-ра на Красина в 
панельном доме, 5/5, не угловая, 33/17/9 (в пода-
рок остается: сплит-система, антенна, стир. маш.). Ц. 
1050 т.р. без торга. АН «Успех» т. 8-951-534-55-83.
23509 Срочно 1-комн. кв-ра на ХБК, 2/9 эт. кирп. до-
ма, 34,8/16,4/11,8, высота потолков 2,50 м, окна м/п, 
отопление центр., с/у совм. Проводка новая, в ста-
дии ремонта. Док-ты в порядке. Ц. 1 000 000 р. т. 
8-905-427-75-91, 8-951-534-55-83 А/Н «Успех».
22981 1-к. кв-ра в центре города напротив институ-
та ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, состояние хоро-
шее, отопление индивидуальное (АОГВ), окна м/п, 
свежий ремонт. Ц. 1 800 000 р. т. 8-961-272-72-07.
23511 1-к. кв-ра в центре п. Майский, 1/5 кирп. до-
ма, 32 кв.м, не угловая, после ремонта, пол - ламинат, 
окна м/пл., натяжные потолки, новая сантехника. Ря-
дом рынок, школа, остановка. Ц. 950 т.р. Хороший 
торг. т. 8-909-409-58-78 АН «Шахтинский мир».

22180 1-комн. кв-ра, теплая, 2 эт., 34,7 кв.м, соб-
ственное отопление, домофон, лоджия, из окна 
видно 2 детских площадки, в 10 минутах ходьбы 
2 поликлиники, рынок, школа, 2 детских сада, ма-
газины, 5 минут до остановки, спокойный р-н ш. 
Южная. Собственник. т. 8-906-452-98-13.

22146 1-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, 30 кв.м, ул. Совет-
ская, состояние жилое. Ц. 1200 т.р. т. 8-929-801-01-71.
22146 1-комн. кв-ра на Артеме, 2/5 эт. дома, пл. 33 
кв.м. Ц. 1160 т.р. торг. т. 8-928-964-79-32.
23531 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, м/п окна, балкон застеклен. т. 8-903-463-00-83.
23530 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, с ремонтом, 
2/5, р-н Машиносчетной. Без посредников. Ц. 1 250 
000 р. т. 8-918-588-02-86.
23530 1-к. кв-ра  в п. ХБК, общ. пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ (навесной котел), м/п окна, новые м/к 
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
пление, 1-й эт. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-149-69-05, 
8-903-489-60-90.
22903 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, пер. Кр. Шахтер, 
пл. 44 кв.м, 4/5, с/у совм., м/п, балкон м/п. Собствен-
ник. тел. 8-961-293-88-16.
22097 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра с ре-
монтом, 64 кв.м, индивид. отопление, разд. с/у, 
рядом школа, детсад, рынок, гипермаркеты, 
остановка «Машиносчетная». Чистый подъезд, 
хорошие соседи. тел. 8-928-197-57-73, до 21 час.

22094 Продается 2-к. кв-ра и гараж, или меняю на 
дом. Кв-ра крупногабаритная, 5/5, панельный дом 
новый, в п. Майский, за «Пятерочкой». Дом 120, 
кв-ра в середине дома. Ремонт. Собственник. тел. 
8-928-170-19-52, Ольга.

22916 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, ул. Разина, 17, пл. 40 
кв.м., центр. отопл., газовая колонка, собственник. Ц. 
1200 т.р., без торга. тел. 8-952-609-18-55.
22910 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 кирп. дома, пл. 40,2 кв.м, 
смежные, с/у разд., центр. отопление, колонка, те-
плая, подвал, м/п окна, м/п балкон, р-н шк. №38. Ц. 1,3 
млн.р. Собственник. тел. 8-951-519-71-44.
23319 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1/5 
эт. кирп. дома, м/п окна, комн. изолир., угловая, тел-
пая, с/у разд., домофон, интернет, отопл. центр. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-903-461-20-15.
23323 2-к. кв-ра в новом доме в п. Артем, ул. Искра, 
новый микрорайон. Ц. 1,7 млн.р. тел. 8-928-114-87-08, 
8-931-542-53-63. Собственник.
23339 2-к. кв-ра в центре, с хорошим ремонтом, воз-
можно с мебелью, комнаты 19 кв.м, 13,4 кв.м, кухня 6,2 
кв.м, 3/5 эт. Собственник. тел. 8-928-144-07-88.
22114 Продается или меняется на частный дом в г. 
Шахты (отдаленные поселки не предлагать) 2-к. кв-ра, 
м/п окна, 4/5 эт., п. ХБК, комн. разд. Собственник. тел. 
8-903-471-20-72.
22112 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 кв.м, комн. 
изолир., теплая, высота 2,75 м, кухня 8 кв.м. Счетчики 
новые, не угловая, на площадке 2 кв-ры. Летняя кухня, 
сарай, подвал. тел. 8-951-532-02-66.

23370 2-к. кв-ра, 53 кв.м, в р-не ост. «Машиносчет-
ная», комнаты и с/у раздельные, кухня 9 кв.м, лод-
жия 8,6 кв.м, хор. ремонт, отопление АГВ, дешевая 
коммуналка, в/у. Дом 1980 г.п. Торг при осмотре. 
Собственник. тел. 8-961-311-63-26.

1661 2-к. кв-ра, 42/27/7, не угловая, Соцгород, ул. Са-
довая. Хороший ремонт, теплая. Школа, д/с рядом, 
остановка транспорта рядом, во дворе д/площад., ц. 
1780 т.р. торг возм.  тел. 8-961-278-94-88.
1661 2-к. кв-ра, 45 кв.м в п. Каменоломни р-н Бассей-
на. 2/3 этаж кирпичного дома, центральное отопле-
ние, улучш. планировки, лоджия 6м, состояние хоро-
шее. Ц. 1500 т.р. Тел. 8-951-505-93-12.
1661 Срочно, 2-к. кв-ра, по ул. Хабарова, 16. 3/9 этаж, 
пластиковые окна, балкон застеклен. Новые межком-
натные и входная двери. тел. 8-989-521-34-50, Ольга. 
1661 2-к. кв-ра, крупногабаритная, на Соцгородке, 
планировка «бабочка», 54/27/10, 5/5 эт., не угловая, 
большой холл + коридор, с/у р/д, большая лоджия за-
стеклена. тел. 8-921-404-82-80.
1661 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре. Отопле-
ние АГВ. Потолки 3 м. Площадь 63, кухня - 10, 2 балко-
на, 2 кладовки, МПО, закрытый двор. Торг. Собствен-
ник. Ипотека. тел. 8-989-631-70-55.
1661 2-к. кв-ра, п. Артем (Поликлиника, ул. Остров-
ского, 21). Ремонт - июль 2017. М/пласт. окна, новая 
сантехника, газовая плита и колонка. Ц. 1600 тыс. руб. 
Т. 8-928-186-79-25.
1801 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский (центр), 2/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, пл. 43,5 кв.м, кухня - 6,5 кв.м, 
с/у разд., жилое сост., окна выходят во двор, балкон 
не застеклен. Вся инфаструктура в шаговой доступно-
сти. Ц. 750 т.р., подходит под ипотеку. тел. 8-906-414-
31-21, АН «Фортуна».
22122 Срочно.  2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 62 кв.м, 
21/17/14, евроремонт. Собственник. тел. 8-928-625-
74-52.
1804 2-к. кв-ра в центре в р-не маг. «Динамо», пл. 47 
кв.м, комнаты смежные, кухня 7 кв.м, 1/4 эт., состояние 
жилое. Ц. 1500 т.р. АН«Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.
1804 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматологии, 
пл. 47 кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, ТЭЦ, окна м/п, хороший ремонт, бал-
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
ницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хор., с/у совм., окна пла-
стик., балкон застеклен пластик, пол линолеум, не 
угловая, интернет, кабельное. Торг! АН «Новосел». 
тел. 8-909-417-53-81.
23456 2-к. кв-ра, Хабарова, 54 кв.м. кухня 9 кв.м, 
МПО, лоджия, с/у разд., комн. изолир., 3/5 пан. дома. 
Ц. 1300 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
23456 2-к. кв-ра в п. Артем, 4/4 кирп. дома, р-н дет. 
поликлиники, не угловая, с/у совм., 44 кв.м, кухня 6 
кв.м, МПО, сост. обычное. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69.
23463 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Тереш-
ковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная кухня, сост. 
заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + доплата рас-
смотрим. Цена 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
23463 2-к. кв-ра п. Петровка, ул. Мировая Комму-
на, пл. 46 кв.м, 2/2 эт. кирпич. дома, кухня 7,5 кв.м, 
с/у совм., балкон, сост. жилое. Ц. 880 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
23463 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, коттеджного 
типа, пл. 42 кв.м, 2 комн., кухня, АГВ, центр. канализ., 
с/у в доме. Ц. 900 т.р., торг, мат. капитал рассмотрим. 
тел. 8-928-136-46-83.
23463 Коттедж 52 кв.м, частично каменный и пенобе-
тон, в/п 2,8 м, в/у в доме, отопление - электр. котел, де-
рев. окна, 3 сот. земли. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-169-32-28.

22682 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н Дома Быта, 5/5 кирп. дома, пл. 42 кв.м, комн. 
смежн., с/у разд., кухня 6 кв.м, балкон застеклен, 
сост. жилое. Ц. 950 т.р., торг, мат. кап. + доплата 
рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.

23462 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 46 кв.м, 1/3 эт., 
комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совм., сост. жилое, 
мат. капитал рассматр. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 520 
т.р., торг.
22139 В п. Южный новый дом, 2-к. кв-ра, 1/3 эт., изо-
лир. комн., с/у совм., АГВ, 2 лоджии, в кв-ре никто 
не жил, свободна для проживания. Док-ты готовы к 
продаже. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-320-60-74.

21853 2-к. кв-ра, 3/5, общ. пл. 43 кв.м, кухня 6 кв.м, 
натяжной потолок, пластик. окна, пластик. балкон, 
новые двери, свежий ремонт. Ц. 1 млн.р., с торгом. 
тел. 8-909-43-43-500.
19617 2-к. кв-ра 45,5 кв.м, по пр. Лен. Комсомола, 
напротив «Гипера». Дом 1990 г.п. Панельный, сере-
дина, 1 эт., высокий, балкон 6,5 м, все изолирован-
ное, мпо, новая газ. колонка Аристон. С металл. га-
ражом + 2 подсобных помещения. Или меняется на 
1-к. кв-ру с доплатой в этом районе. Ц. 1700 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-950-846-49-79.

22156 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

22981  2-комн. кв-ра в хорошем состоянии в центре 
города на 2/14 эт. дома, комнаты изолированные, 
с/у совмещен, дом после кап. ремонта. За наличный 
расчет. Посредникам не беспокоить. Ц. 2 500 000 р. 
т. 8-961-272-72-07.
22981 2-к. кв-ра на Хабарова, состояние обычное 
жилое, комнаты изолированные, кухня 9 кв.м, бал-
кон застеклен, не угловая, на 5/9 эт. дома. Ц. 1 350 
000 р. Агентствам и посредникам не беспокоить. т. 
8-961-272-72-07.
23509 2-комн. кв-ра на Комиссаровском, 1/5 кирп. 
дома, высокий цоколь, с инд. отоплением, лоджия 
застеклена, с/у разд., общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 2 000 000 
р. Торг. АН «Успех» т. 8-951-534-55-83.
23509 2-комн. кв-ра на Хабарова, 1/5 панельного 
дома, общ. пл. 47 кв.м, с/у разд. Ц. 1 550 т.р. Реально-
му покупателю торг. АН «Успех». т. 8-951-534-55-83.
23509 2-комн. кв-ра на Артеме (Машиносчетная), 
5/5 кирп. дома, общ. пл. 39,8 кв.м. Ц. 1 100 000 р. АН 
«Успех» т. 8-951-534-55-83.
23509 Срочно в центре города (р-н пам. Солдату) 
2-комн. кв-ра на 4/5 эт. кирп. дома, 42,0/27,8/6,8, 
с/у совм., отопл. центр., сплит, окна дер., балкон не 
остекл., состояние жилое, док-ты в порядке. Ц. 1700 
000 р. (торг). АН «Успех» т. 8-905-427-75-91.
22176 Срочно 2 комнаты в коммунальной  кв-ре, 
одни соседи, кухня, туалет  совместные, ванна от-
дельно, имеется подвал, кладовка, ГРЭС. Ц. 500 т.р. 
т. 8-951-823-36-27, 8-928-188-23-98.
22146 2-комн. кв-ра пл. 58 кв.м по ул. Ионова, АГВ, 
комнаты изолированные, с/у совм., состояние хо-
рошее. 1/2 эт. дома, на окнах решетки. Ц. 1650 000 
р. т. 8-928-775-90-28.
22146 Срочно! 2-комн. кв-ра, АГВ, р-н 6 школы, ком-
наты изолированные, с/у совм., балкон пристроен 
и отделан м/п, все узаконено. Ц. 1 550 000 р. Торг. т. 
8-928-775-90-28.
22146 2-комн. кв-ра Соцгород, пл. 44 кв.м, 2/3 эт. до-
ма, не на проезжей части, окна во двор, балкон за-
стеклен. Ц. 1400 000 р. Торг. т. 8-905-425-02-20.
22146 2-комн. кв-ра на Красина, р-н «Вдохнове-
ния», с отличным ремонтом, теплые полы, остается 
встроенная мебель со встроенной техникой, бал-
кон застеклен, АГВ, 42 кв.м, 3/3 эт. дома. Ц. 1 800 000 
р. т. 8-905-425-02-20.
22146 2-к. кв-ра на ХБК, пл. 45 кв.м, 4/5 эт., не обще-
житие, комн. изолированные, мпо, ванная - кафель, 
кв-ра в хорошем жилом состоянии. Ц. 1 690 000 р. т. 
8-905-425-02-20.
22146 2-комн. кв-ра 3/5 эт. панельного дома по ул. 
Мечникова, состояние после ремонта. Ц. 1500 т.р. т. 
8-929-801-01-71.
23531 2-комн. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. 
Майский. Ц. 800 т.р. торг. т. 8-903-463-00-83.
23531 2-комн. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не 
Соцгородка, комн. изолированные, балкон засте-
клен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. т. 
8-903-46300-83. Собственник.
23530 2-к. кв-ра на Артеме, 1/5 не угловая, общ. пл. 
45 кв.м, м/п окна, высокий цоколь (реально), с/у 
разд., расширен коридор под прихожую. Есть под-
вал. Хорошее состояние. Р-н Машиносчетной. Ц. 1 
100 000 р. торг на месте. Срочно, без посредников! 
т. 8-909-43-45-809.
23528 2-к. кв-ра в общежитии, 2/5 эт., ХБК, с/у разд., 
душевая кабинка, водогрейка, м/п окна, состояние 
хорошее. Ц. 700 т.р. АН «Эльсан» 8-928-151-29-35.
23528 2-комн. кв-ра, центр, маг. «Динамо», 4/4 кирп. 
дома, 64 кв.м, кухня 10 кв.м, АГВ, состояние жилое. 
Ц. 2 млн. 300 т.р. АН «Эльсан» 8-928-151-29-35.
23528 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., на въезде в по-
селок, комнаты изолированные, с/у разд., состоя-
ние жилое. Ц. 900 т.р. АН «Эльсан» 8-928-151-29-35.
22985 Срочно 2-комн. кв-ра 23 кв.м, 2/5 эт. с пол-
ным ремонтом, новая сантехника, трубы, батареи, 
разд. с/у, м/п окна, двойные двери, линолеум, но-
вые обои, рядом магазины, школа, поликлиника. 
Р-н ХБК (бывшее общежитие). т. 8-950-85-35-435.
22984 Срочно 2-комн. кв-ра-студия, 4/5, центр, 
не угловая, АГВ, евроремонт, установлена охран-
ная сигнализация, видеодомофон, общ. пл. 58 кв.м, 
остается встроенная мебель, кухня. Ц. 3999 т.р. 
Агентство недвижимости 8-909-430-44-87. 
1818 Срочно!  Продается 2-к. кв-ра (барачного ти-
па), Центр, кухня коридор, АГВ, с/у совм., водгрейка, 
состояние – требует ремонта. Ц. 1300 т.р., хороший 
торг!  Обр: А/н «Роза ветров», тел. 8-928-629-29-00, 
8-906-439-99-98.
1818 Срочно!  Продается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., 
не угловая,  43/7, балкон не застеклен, МПО,  состо-
яние – жилое. Ц. 1300 т.р.  Обр.: А/н «Роза ветров», 
тел. 8-928-629-29-00, 8-906-439-99-98.
1818 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, 
в/п 2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,3 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.

3-КОМНАТНЫЕ
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
18916 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, комнаты изолир., но-
вая проводка, сантехника, ремонт. Ц. 1600 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-909-411-66-90, 8-951-51-63-177, 
Светлана.

14084 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, АГВ, 
р-н «Квадрат» в п. Майский. тел. 8-951-826-74-81.
21134 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 2/2 эт., с/у разд., 
пл. 63 кв.м, кухня 7 кв.м,ТЭЦ. Сост. жилое. Ц. 1100т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-918-588-67-99.

21239 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всех техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
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
ся частично мебель. Все вопросы по тел. 8-989-612-
93-09, Екатерина.
23335 3-к. кв-ра, 76,5 кв.м, все комн. разд., с/у разд., 
сплит-система, АГВ, два балкона, во дворе кирпич-
ный гараж. Без посредников. 2,2. Обр. по тел. 8-928-
60-137-60.
22116 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1 эт., но-
вый ремонт, пл. 58 кв.м. Собственник. Ц. 2250 т.р. 
тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02. 
1804 3-к. кв-ра в р-не ВГСЧ, п. Петровка, 1/2 эт., пл. 
55 кв.м, ТЭЦ, м/п окна, с/у совмещен, кухня 7 кв.м. 
Ц. 1300 т.р., торг. АН«Ваш дом», тел. 8-928-132-81-30, 
Инна.
23404 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, напротив Техно-
логического института, 2/3 эт. дома. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-928-160-31-02.
23415 3-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт. дома, пл. 56,2 
кв.м, 3 комнаты. Рядом школа, детсад, останов-
ка, магазины. Окна м/п, новое газовое оборудова-
ние. Стены готовы к поклейке обоев. Ц. 750 т.р. тел. 
8-908-506-11-53.
23422 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, 1991 
г.п., р-н гостиницы «Кузбасс», комнаты изолиров., 
с/у разд., кухня 9 кв.м, индив. отопление, 2 сплит, 
ремонт, можно с мебелью. Подвал, тихий двор. Ц. 
2800 т.р. Собственник. тел. 8-918-568-54-56.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
1661 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, пл. 57,2 кв.м, кухня 9,3 
кв.м, узаконенная перепланировка, перекрыта 
крыша, с/у раздельный, балкон, лоджия застекле-
ны, собственник. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-918-519-11-48. 
1661 Срочно, 3-к. кв-ра, ул. Текстильная д.20, 5 этаж, 
кухня 10 кв.м, перепланировка узаконена. Ц. 2 млн.
руб. Собственник. тел. 8-918-540-21-72.
1661 3-к. кв-ра, 41,2 кв.м, 2/2 эт., р-н Соцгород. АГВ, 
пол - ламинат, м/п окна, натяжные потолки, сплит-
система. Собственник. тел. 8-928-153-23-48. Ц. 
1700000 р. Торг.
1661 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, подходит под ипотеку, ц. 2200 т. р., собствен-
ник, торг уместен, тел. 8-928-600-37-29.
1661 П. Артём, ост. «Машиносчетная», кирп. дом ул. 
план., 59/36/8, балкон, лоджия. 5/5 этаж, техэтаж. Ря-
дом дет. пол-ка, садики, школы, рынок, гиперм-ты. Ц. 
1700 т.р. Обмен на 1-к. кв-ру Тел. 8-919-879-32-08.
1661 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10, ремонт, большой подвал, ря-
дом ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», бассейн. Свобод-
на. Собственник. Торг уместен. т. 8-968-556-01-56.
1661 Квартира по очень хорошей цене, ост. «В. Ма-
шиносчетная», срочно! 2 комнаты изол.,1 смежн., 
угловая, на окнах решётки, с/у совмещён - плитка. 
Состояние жилое. Ц. 1350т.р. АН «Эльсан плюс». тел.  
8-903-485-53-59.
5085 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, пл. 60 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., лоджия и балкон засте-
клены, эл. проводка, система отопления, канализа-
ция и водопроводные коммуникации запаяны. П. 
ХБК, ул. Индустриальная, 3. Собственник. тел. 8-928-
177-72-45.
22975 3-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2 эт., 72 кв.м, 
сост. жилое, м/п окна, комнаты изолир., с/у разд. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
22975 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, 3/5 эт. дома, пл. 
78 кв.м, изолир. комнаты, большая кухня, с/у разд., 
сост. обычное. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН 
«Виктория».
22974 3-к. кв-ра по пер. Веселый, пл. 62 кв.м, 1/5 
эт. кирп. дома, комнаты изолир., 2 лоджии, АГВ, с/у 
разд., м/п окна, 2 сплит-системы, встроенная кухня. 
Есть гараж. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
22974 3-к. кв-ра, пл. 78 кв.м. в п. Южная, 2/3 эт., се-
редина кирп. дома, комнаты изолир., с/у разд., АГВ, 
большие прихожая и кладовая, одно м/п окно, бал-
кон не застеклен. Возможен обмен на 2 дома. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22137 Срочно! 3-к. кв-ра улучш. планировки, Соц-
город, 3-й эт., пл. 57 кв.м, кухня 8 кв.м, в отличном 
сост., после капремонта, с узаконенной перепла-
нировкой, с мебелью, с/у совм., сантехника новая, 
МПО, балкон застеклен, не угловая. АН «Новосел». 
тел. 8-909-417-53-81.
22137 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в от-
личном сост. в р-не Города Будущего, после капре-
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ на-
весной котел, комн. изолир., 2 лоджии застеклены, 
МПО, медная проводка, натяжные потолки, встро-
енная кухня, есть повдал, подкачка воды. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
23434 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 72,2 кв.м, 8/9 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., 2 лоджии не застекл., окна 
м/п, обычное сост. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-403-48-88, 
8-909-403-42-65.
23447 3-к. кв-ра в п. Южная, новый дом 2012 г.п., 
АГВ, пл. 77,7 кв.м, ремонт, 3/5 эт. Ц. 2750 т.р. тел. 
8-938-106-58-25, 8-938-118-12-05.
23446 3-к. кв-ра в центре, пл. 100 кв.м, АГВ, ре-
монт, балкон, лоджия, ламинат, теплые полы, душе-
вая, мебель, сплит, Wi-Fi, ул. Ленина. Ц. 5500 т.р. тел. 
8-938-106-58-25, 8-938-118-12-05.
23445 3-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., дорогой ремонт, 
частично с мебелью. Ул. Ильюшина. тел. 8-938-106-
58-25, 8-938-118-12-05.
23456 3-к. кв-ра в новом кирп. доме, 1/3 эт., п. Ново-
Азовка, комнаты изолир., с/у разд., пл. 70 кв.м, не 
угловая, МПО, лоджия, душ. кабинка. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-928-609-49-69, АН «Арбат».
22141 Недорого! 3-к. кв-ра в центре, улучш. пла-
нир., пл. 62/35/9 кв.м, комнаты и с/у изолир., ре-
монт, МПО, подвал, лоджия застеклена. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-960-463-06-80.
22150 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 68/12 кв.м, улуч. пла-
нир., 3/5 эт. в п. ХБК, отл. жилое сост., 2 лоджии. Ц. 
2500 т.р., без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
23511 3-комн. кв-ра в центре (ул. Ленина), 2/4 эт. 
кирп. дома, 62 кв.м, не угловая, теплая, светлая, в/п 
2,9 кв.м, квартира в отличном состоянии. Ц. 2600 
т.р. Торг! т. 8-909-409-58-78. АН «Шахтинский мир».
23499 Срочно 3-комн. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 60 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у раздельный, отопление ТЭЦ, 
р-н поликлиники, состояние жилое, требует ремон-
та, без балкона. Ц. 1350 т.р. т. 8-928-140-66-40 Торг.
23500 3-комн. кв-ра 75 кв.м с АГВ в центре города 
на 1-м этаже (цоколь высокий) в очень хорошем со-
стоянии, теплые полы, частично мебель, подвал. Ц. 
3,5 млн. р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
23509 Срочно 3-комн. кв-ра на Артеме, 4/4 эт. кирп. 
дома, 44,5/28,8/6,2 кв.м, с/у совм., от. центр., окна м/п/
дер., балкон не остеклен, домофон, вода постоянно, 
состояние жилое, все рядом. Док-ты в порядке. Ц. 1 
300 000 р. с торгом. т. 8-905-427-75-91 АН «Успех».
22178 3-комн. кв-ра в п. Красногорняцкий после 
ремонта, заходи и живи, рядом школа, дет. сад, ко-
нечная остановка. Ц. 2300 т.р. Торг. т. 8-904-345-34-
36 Собственник.
22146 3-комн. кв-ра 73 кв.м, АГВ, комнаты изолиро-
ванные, мпо, новые м/к двери, натяжные потолки, 2 
кладовые, с/у разд. - кафель, две лоджии мпо, 2/3 эт. 
дома, не угловая, р-н Новостройка. Ц. 2 350 000 р. 
Торг. т. 8-928-775-90-28.

22146 3-комн. кв-ра пл. 61 кв.м. Ц. 1610 т.р. Торг. т. 
8-928-964-79-64.
22981 3-комн. кв-ра в новом доме с АГВ на Красина, 
5 эт., состояние от застройщика, окна м/п, лоджия 
застеклена, с/у разд., пл. 57 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, рядом с кадетским корпусом, удобное ме-
стоположение. Просьба агентствам и посредникам 
не беспокоить. Ц. 2 150 000 р. т. 8-961-272-72-07.
22981 3-комн. кв-ра в п. Майский, р-н Магнита на 
Аллейном, 1 эт., 52 кв.м, состояние жилое, требует 
ремонта, отопление ТЭЦ. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 980 000 р. т. 8-961-27-27-207.
23531 3-комн. кв-ра улучшенной планировки со 
в/у, 3/3 эт. кирп. дома в п. Майский, пл. 67 кв.м, кух-
ня 9, комнаты изолированные, м/п окна, лоджия. т. 
8-903-463-00-83.
23530 3-комн. кв-ра в п. Артем, 3/5, общ. пл. 50 кв.м, 
обычное состоние, р-н Машиносчетной, все рядом: 
школа, детсад, остановка, все магазины, не обще-
житие. Срочно! Ц. 1 350 000 р. торг при осмотре. т. 
8-918-588-02-86.
23530 3-комн. кв-ра на ХБК, 4/5, улучшенной плани-
ровки, общ. пл. 79 кв.м, кухня 14 кв.м, АОГВ (навес-
ной котел), м/п окна, новые радиаторы, большой 
балкон застеклен, комнаты изолированные, отлич-
ное месторасположение. Ц. 3 200 000 р. т. 8-919-
872-05-35.
23528 3-комн. кв-ра в п. ХБК ул. Текстильная, р-н 
рынка, 5/9 эт., 60/35/9, комн. изолированные, с/у 
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
ме, ванная. Уч-к 6 сот., на уч-ке имеется флигель 40 
кв.м. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-951-493-49-31.
23363 Дом в п. Красина, 5 комн. и кухня, отопление 
газ. котел. Во дворе 6 сот., жилая кухня с зимн. во-
допроводом и форсункой, хозпостройки, сад. Ме-
жевание. Продается в связи с переездом. Торг. тел. 
8-928-105-08-15.
22920 Срочно! В п. Каменоломни продаются два 
дома на одном уч-ке. Дома в хор. сост., с косметич. 
ремонтом, в/у, вода, газ, АОГВ, кирп. гараж, хозпо-
стройки, зем. уч-к 7 сот. Собственник. Документы в 
порядке. Ц. 1500 т.р. Торг. Или меняются на 2-к. кв-
ру. тел. 8-961-329-35-89.
22109 Новый кирпичный дом, пл. 170 кв.м, р-н п. 
ХБК, уч-к 6 сот., АГВ, теплый пол, балкон, хороший 
район. Собственник. тел. 8-918-519-20-87.
23372 В р-не собора дом 50 кв.м, печное отопле-
ние, вода, 2 спальни, зал, кухня, м/п окна, водогрей-
ка. Во дворе кухня пл. 30 кв.м, 2 комн. (без ремонта), 
земля 5 сот., место для гаража, забор металлопро-
филь. Ц. 850 т.р., торг. Обр. по тел. 8-918-569-86-04.
23374 Дом 40 в.м, на уч-ке 6,5 сот., в р-не 1-го Пере-
сечения. В доме газ, вода, туалет, отопление - фор-
сунка. Дом требует ремонта. На уч-ке гараж, хоз-
постройки, забор - металлопрофиль, въезд на 2 
машины. Все в собственности. Ц. 1 млн.р. тел. 8-908-
509-56-56. Собственник. 

1661 Саманный дом и летнюяя кухня в п. Аюта, газ 
-форсунки, вода в кухне, ванна, сливная яма, 5 со-
ток земли. Ц. 950 т.р. Тел. 8-918-566-53-14.
1661 Дом пл. 65 кв.м из 4 комнат по ул. Ионова (р-
н бывш. ШРМЗ) в хорошем состоянии. Имеется газ, 
вода, летняя кухня с газом, гараж, подвал, земля в 
собственности 3 сотки. тел. 8-906-182-90-29.
1661 Срочно! Дом 70 кв.м, на уч-ке 22 сот. В Верх. 
Власовке, ул. Лациса. Со в/у, газ, вода, свет, ОАГВ, 
м/п окна. Во дворе кирп.гараж, камен. кухня, мо-
лод. сад, кустарники. Рядом школа, остановка. тел. 
8-929-816-28-26.
1661 Дом шлаконал., 4 комн., ванная.Отопл. АГВ, на-
польный котёл, в/п 2,7 м. Пласт. трубы, вода, слив, 
во дворе гараж, кухня с газом и водой. 8 сот. собст.Ц. 
1250 т.р. тел. 8-903-485-53-59.
1661 Дом в р-не Красной Розы, отопление печное, 
газ рядом, врезка оплачена, состояние жилое, по-
толки 2,4 м, новая крыша, есть хоз. постройки. Зем-
ля в собст. Тел. 8-903-485-53-59. АН «Эльсан плюс». 
1661 Кв-ра коттеджного типа со своим двором. Ото-
пление АГВ, с/узел разд., изол. комнаты, пласт.окна. 
Во дворе гараж. отл. сост. Ц. 1350 т.р. Тел. 8-903-485-
53-59.
1661 Продаю дом 50кв.м, в/п 2,50 м, все удобства в 
доме, АГВ, земли 6 сот. в собств. Во дворе лет. кух-
ня с газом, широкий фасад. Ц. 1100000 р. тел. 8-906-
453-93-17.
1662 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с мебелью, 
пл. 114 кв.м, участок 11 сот.  Во дворе сауна, гараж. 
В доме 2 сплит-системы, кухня со встроенной мебе-
лью - 16 кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная 
плитка. Все в собственности. Цена 3700 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
1662 2-эт. дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого 
р-на, со всеми удобствами, на 12 сот. земли. Имеет-
ся капитальный гараж, баня. тел. 8-916-661-10-31.
1662 Небольшой дом 6х6,5, 10 сот. земли в ст. Мели-
ховская. Окна м/п, крыша профнастил. На уч-ке мо-
лодой плодоносящий сад, свет, централизованное 
водоснабжение, газ по меже. 30-40 мин. ходьбы до 
пляжа р. Дон. Ц. 630 т.р., торг. Обращаться по тел. 
8-928-608-78-71, 8-928-608-78-72.
1662 Срочно. Дом 36 кв.м в п. Красина, газ-
форсунка, центральная канализация, на уч-ке 5сот., 
фундамент 8х10. Тел. 8-905-427-05-77.
1662 Дом со в/у, пл. 52 кв.м, в/п 2,6, земли 6 сот. (в 
соб-ти). Сделан кап. ремонт. П. Поповка (р-н автов-
ла). Док-ты готовы. Цена 1500 т.р. Оплата любая. тел. 
8-961-287-89-34.
1801 Срочно! В г. Гуково (65 км. от г. Шахты) фли-
гель, пл. 30 кв.м, саман, отопление - угольный котел 
- паровое, хор. сост., сделан косм. ремонт, в/у, вода, 
душ, с/у в доме, 14 сот. земли. Можно под мат. капи-
тал. Ц. 200 т.р. тел. 8-906-414-31-21, АН «Фортуна».
22930 Ветхое жилье в р-не Пролетарки, ул. Воло-
дарского. Ц. 300 т.р. тел. 8-918-537-68-85.
20732 Дом в х. Красный Кут, пл. 60 кв.м, в/у, газ, во-
да, летняя и зимняя кухни, 20 сот. земли. Ц. 1400 т.р., 
реальному покупателю торг. тел. 8-928-109-13-49.
1804 Коттедж в р-не Вещевого рынка, пл. 40 кв.м, 
4 сот. земли, кирпичный, с ремонтом, газ-форсунка, 
в/п 3 м. Ц. 850 т.р., торг. АН«Ваш дом», тел. 8-928-756-
50-26, Ольга.
1804 Дом в п. Южная, р-н клуба, кирпич под сай-
дингом, АГВ, 4 комнаты, аккуратный асфальтиро-
ванный двор, беседка, летняя кухня с газом, 6 сот. 
земли в собственности, удобный въезд с двух улиц, 
гараж. Ц. 1600 т.р., возможен небольшой торг. АН 
«Ваш дом», тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
1804 Дом в п. Южная, пл. 50 кв.м, 4 комнаты, вода во 
дворе, газ по меже, уч-к 3 сот., летняя кухня, место 
под въезд авто. Ц. 450 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-905-
430-41-66, Наталья.
22392 Собственник. Дом 52 кв.м, в р-не 1-го Пересе-
чения, 2 комнаты, кухня, прихожая, разд. с/у, в/у, све-
жий ремонт, м/п окна, навесной котел, 5,5 сот. земли, 
есть въезд для авто. Док-ты в порядке. Ц. 1150 т.р., 
торг. тел. 8-909-401-22-64, 8-918-575-90-74.
23394 Половина дома, жилой пл. 28 кв.м, 4 сот. зем-
ли, 3 комн., кухня, в/п 2,2 м. Дворик, вода во дво-
ре, отопление газ-форсунка, хозпостроек нет, есть 
место под в/комн., окна м/п. Р-н Грушевского моста. 
Жилое сост. Ц. 600 т.р., торг. Земля в пользовании. 
тел. 8-952-563-95-36.
23363 Дом в п. Каменоломни, р-н ж/д вокзала, ул. 
Мокроусова, каменный, газ-форсунка, пл. 31 кв.м, 
уч-к 730 кв.м, удобства во дворе, также летняя кух-
ня, гараж, сарай. Ц. 1300 т.р. Нужна операция! тел. 
8-906-429-90-91.
23396 Дом со в/у, пл. 59 кв.м в р-не собора, частич-
но с мебелью. тел. 8-928-779-81-08, хозяйка.
23403 Дом в п. Аюта, газ, вода в доме, 4 сот. земли, 
жилое сост. Ц. 450 т.р. Обращаться  по тел. 8-903-
439-89-96.
23402 Срочно! Домовладение в п. Аюта, рядом с 
бывшим кадетским корпусом, вся инфаструктура в 
шаг. доступности. Газ по меже, вода в доме, пл. дома 
40 кв.м, жилое сост., 8 сот. земли. Рассмотрю мат. ка-
питал. тел. 8-961-331-51-31.
23423 Домовладение в р-не ж/д вокзала, пл. 30 кв.м, 
15 сот. земли не в собственности. По меже проходит 
газопровод и центр. канализация, вода во дворе. Ц. 
480 т.р. тел. 8-908-506-11-53.
22941 Небольшой дом в п. Аюта, пл. 36,3 кв.м, 7 сот. 
земли в собственности. Газ, вода, свет - по счетчи-
кам. Есть место под строительство. Удобный подъ-
езд. тел. 8-951-832-92-69.
22945 Срочно! Дом 50,3 кв.м в р-не «Глория Джинс», 
ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты + тепл. коридор, 
кухня, в/п 2,8 м, подвал, ванная, вода в доме, АГВ, 
летняя кухня, пл. 19 кв.м, туалет, во дворе слив. яма, 
6 сот. земли, все в собственности. Ц. 1700 т.р., торг 
уместен. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна.
23456 Дом в центре 80 кв.м, 4 комнаты, АГВ, с/у в 
доме, 6 сот. в собств., навес, гараж, заезд. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-928-609-49-69, АН «Арбат».
23456 Кирп. дом 56 кв.м, кухня 9 кв.м. в п. Майский, 
в/п 2,6 м, АГВ, центр. канализация, свет, вода, с/у в 
доме, МПО, 8 сот. в собств., заезд. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-928-609-49-69, АН «Арбат».

23456 Каменный дом в центре, пл. 51 кв.м, 5 сот. в 
собственности. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-609-49-
69, АН «Арбат».
22944 Крепкий каменный дом 48 кв.м в р-не 1-го Пе-
ресечения в хор. жилом сост., со в/у. В доме 3 жилые 
комнаты, кухня, коридор, с/у, отопление АГВ, вода 
холодная и горячая. Двор ухожен, въезд для маши-
ны, 4 сот. земли. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
22944 Дом 63 кв.м, саман, обложен кирпичом, в 
х. Табунцы, рядом с п. Наклонная. В доме 3 жилые 
комнаты, отопление паровое, вода, окна м/п, на уч-
ке 9 сот., каменная кухня 22 кв.м. Подъездные пу-
ти - асфальт. В хуторе есть д. сад, школа, магазины, 
больница. Ц. 700 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
23485 Дом из 4-х комнат по пр. Чернокозова, 12 
сот. земли, 2 гаража, хозпостройки, балаган заса-
жен клубникой; а/м «ГАЗ-21» люкс, а/м «Мерседес» 
S-500 дизель. Ц. договроная. тел. 8-904-341-09-01, 
8-906-453-03-29.
23430 Дом мансар. типа в р-не собора обшит сай-
дингом, пл. 124 кв.м - 3 спальни, зал, кухня, 2 сануз-
ла, двор-кам., 4,2 сот. земли в собственности. Торг 
при осмотре. тел. 8-905-456-43-29.
23444 Дом 2015 г.п., пл. 140 кв.м, баня, с дорогим 
ремонтом, гараж, барбекю, хозпостройки. Двор 
ухожен. Р-н п. ХБК. Ц. 6500 т.р., за наличку - торг. тел. 
8-938-106-58-25, 8-938-118-12-05, Ольга.
23443 Срочно! Дом 2003 г.п., пл. 250 кв.м, 2 этажа, 
подвал под домом, в/п 3 м, 5 комнат в доме, кухня-
столовая, балкон, холл, бильярдная. Нужен косм. 
ремонт. Дом продаем, переезжаем в другой город. 
Ц. 5000 т.р., можно с обременением. тел. 8-938-118-
12-05, 8-938-106-58-25, Ольга.
23460 В р-не 2 поликлиники домик 60 кв.м, центр 
города, все удобства, центр. канализация, 4 сот. 
земли в собственности. Одна хозяйка. Есть гараж, 
сарай, погреб. Не угловой. Продам по сходной це-
не. тел. 8-905-459-68-39, 8-903-436-71-32.
22137 Срочно! Дом в п. Интернациональный (п. 
Южная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, 
в/у (вода и туалет в доме), норм. сост., м/п окна, есть 
сухой погреб, 15 сот. земли, 20 м по фасаду. тел. 
8-909-417-53-81, АН «Новосел».
22137 Срочно! Кирпичный жилой дом 1,5-эт. в ст. 
Раздорская (центр станицы, 3-й уровень), пл. 44 
кв.м, жилой 25 кв.м, отопление АГВ, ванна и туалет 
в доме, жилое сост. Уч-к 8 сот. в собственности. Док-
ты готовы. тел. тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
22137 Срочно! Дом 2000 г.п. в р-не «Города Будуще-
го», пл. 125 кв.м, кирпичный, отопление АГВ, в/у, не-
большая баня (на дровах), хор. сост., м/п окна, есть 
балкон. Во дворе гараж, хозпостройки, уч-к 6 сот. 
тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
23491 Срочно! Большой добротный дом (Пере-
сечение), АГВ, с/у в доме, земля в соб-ти, гараж. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-918-542-48-28, АН «Алина».
22972 Домовладение в центре (р-н Пролетарского 
круга), уч-к 6,7 сот., дом 54 кв.м, 4 комн., кухня, ван-
на в доме, в/п 2,45 м. Есть гараж, лет. душ, фасад 18 
м. Ц. 1300 т.р. тел. 8-988-552-42-92.
22967 Флигель с удобствами, газ, 2 комнаты, р-н по-
ликилиники №2. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
22967 Шлаконаливной домик, обл. кирпичом, 2 жи-
лые комнаты, газ, в/у, в/п 2,3 м. Во дворе жилой фли-
гель с газом, 10 сот., фасад 20 м. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-775-87-79, АН.
22974 Шлаконаливной флигель, пл. 40 кв.м в п. Ар-
тем (Рабочий), 2 комнаты, кухня 7 кв.м, коридор, 
отопление газ форсунка, вода в доме, 6 сот. в соб-
ственности, отмежеваны, м/проф. забор, заезд для 
машины. Ц. 620 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22974 Дом 50 кв.м в р-не 10-го магазина, 3 жилые 
комнаты, кухня 13 кв.м, с/у в доме, АГВ, м/п окна, 
сливная яма, в ванной и коридоре теплые полы. 
Во дворе кухня, заезд для машины, 9 сот. земли. Ц. 
1980 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
22974 Каменный дом 58 кв.м в р-не Нового моста, 
вода в доме, жилое сост., во дворе жилая кухня, АГВ, 
ванная, туалет, хозпостройки, 6 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22974 Шлаконаливной дом 62 кв.м, Соцгород (р-н 
полиции), АГВ, с/у в доме, центр. канализ., во дво-
ре кухня 20 кв.м, навес, хозпостройки, 4,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22974 Каменный дом 41 кв.м в р-не Техбазы, 3 жи-
лые комнаты, кухня 8 кв.м, м/п окна, входная ме-
таллическая дверь, отопление газ-форсунка, вода 
во дворе, 4 сот. земли. Ц. 750 т.р. Обр. по тел. 8-928-
142-87-78.
22975 Дом в р-не Северного перезда, пл. 70 кв.м, 
кирпичный, м/п окна, в/у, ремонт, большая при-
стройка, кирпичный гараж на 2 машины, хозпо-
стройки, 16 сот. земли, хор. сост. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория». 
22975 Срочно! Дом в р-не Северного переезда, 
кирпич., пл. 58 кв.м, отделан декор. штукатуркой, 
м/п окна. крыша ондулин, хороший ремонт, АОГВ, 
жилая кухня 25 кв.м, в/у, газ, навес из поликарбо-
ната, двор асфальт, все очень ухоженное, земля в 
собственности. Ц. 1700 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН 
«Виктория».
22975 Дом в р-не «Города Будущего», пл. 45 кв.м, 
газ-форсунка, вода в доме, 4 комнаты, коридор, 
кладовая, летняя кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. в 
собственности, хор. сост. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-438-
89-44, АН «Виктория».
22975 Дом в п. Петровка, пл. 51 кв.м, саман, отде-
лан сайдингом, м/п окна, АОГВ, новый котел, вода в 
доме, навес, на уч-ке хозпостройки, резервуар для 
воды, 8 сот. земли, огород ухожен. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория».
22975 Дом в п. Рабочий, пл. 40 кв.м, кирпичный, м/п 
окна, новая крыша, газ-форсунка, на уч-ке кирп. 
кухня с газом, кирп. гараж, хозпостройки. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
21869 Центр. 2-х эт. дом, 3-эт. - мансарда, пл. 220 
кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
21863 Жилой дом без ремонта, пл. 130,5 кв.м, в 
т.ч 80,5 кв.м жилая. Газ-форсунка, во дворе хозпо-
стройки, земельный уч-к 2500 кв.м. П. Нижнедон-
ской, Октябрьский р-н. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-
137-16-64, Марина.
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ДОМА

20745 В п. Фрунзе, рядом с новым мостом, стро-
ится новый дом, пл. 120 кв.м и гараж 40 кв.м, под 
чистовую отделку из кирпича и газоблока. Зара-
нее зарезервировав дом, скидка 225 т.р. Ц. 2125 
т.р. тел. 8-928-761-87-04.

21861 Дом 70 кв.м в Новостройке, кирпичный, об-
шит сайдингом, в/у, м/п окна, интернет, спутнико-
вое ТВ, в/п 2,6 м, с ремонтом, жилой флигель со в/у, 
с ремонтом во дворе, пл. 48 кв.м. Ц. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-928-181-63-10, 8-960-445-31-20, Хозяйка.
22151 Срочно. Дом, пл. 56 кв.м, газовый котел, в/п, 
МПО, в/у в доме, жилое сост., центр. канализация, 
п. Артем. Ц. 600 т.р., без посредников. т. 8-906-180-
81-08. 
22153 Срочно. Дом в р-не «Города Будущего», ото-
пление, в/у в доме, МПО, хор. жилое сост., ухожен-
ный двор, въезд под 2 машины. Без посредников. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-928-139-22-55.
22152 Срочно. В п. Каменоломни дом 43 кв.м, газо-
вое отопление, в/п, в/у в доме, требует ремонта. Ц. 
700 т.р., без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
21859 Дом 80 кв.м в п. Поповка (близко к автовок-
залу), в/у, м/п окна, высокий фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летняя кухня, кирпич. забор и м/про-
филь, уч-к 6 сот., вода всегда. Собственник. Ц. 3200 
т.р. тел. 8-918-541-83-40.
21860 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
хозпостройки, уч-к ровный 10 сот. Хорошие подъ-
ездные пути. Вода всегда. Рядом аптека, «Пятероч-
ка». Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
21855 Срочно. Кв-ра барачного типа, пл. 36 кв.м в 
центре п. Таловый, газ, свет, вода, отдельный вход. 
Ц. 750 т.р., торг, мат. капитал + доплата. тел. 8-928-
114-87-39.
21854 Кирпичный большой дом со в/у в р-не ДК 
«Мешковой», в/п 3 м, 2 входа, отопление АОГВ, зем-
ля в собств., 6 сот., во дворе флигель жилой, отопле-
ние газ, вода, слив. Деревья и кустарники плодоно-
сящие. Ц. 1800 т.р. или меняется на 2-к. кв-ру. тел. 
8-928-626-63-05.
22139 Дом по ул. Рабоче-Крестьянская (р-н «Рас-
света», пл. 50 кв.м, газ-котел, вода в доме, удобств 
нет. В жилом состоянии. Земля в стадии оформле-
ния. Подъездные пути - асфальт. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-961-320-60-74.

23510 Срочно! Домовладение: дом 74 кв.м - 4 
комнаты, кухня, подвал, ванная, газ АГВ, вода; 
флигель 31 кв.м - вода, газ-форсунка, гараж, лет-
няя кухня, земля 6 сот. в собственности. Ц. 2800 
т.р, торг. Центр, пер. Донской, р-н «Дубравы». Соб-
ственник. тел. 8-919-881-89-51, 8-909-517-04-04.

22981 Дом в х. Костиков, хор. сост., м/п окна, ото-
пление АОГВ, удобства частично в доме. Во дворе 
имеются хозпостройки, 13 сот. земли в собственно-
сти. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
22981 Дом из 3-х комн. + кухня, 60 кв.м, в р-не те-
левышки, окна м/п, вода в доме, газ-форсунка, сост. 
жилое, зем. уч-к 6 сот., имеются плодовые деревья. 
Ц. 1850 т.р. Агентствам и посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-918-508-47-56.
23501 Дом 45 кв.м, в р-не Грушевского моста, 6 сот. 
земли. Близко к ул. Советская. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
23504 Дом 58 кв.м, в р-не «Города Будущего», в жи-
лом сост., земли 6 сот. в собственности. Широкий 
фасад. Можно ипотеку, мат. капитал. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
22981 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, пл. 345 кв.м, 4 сот. земли в собственности, двор 
выстелен плиткой, кирпич. забор, во дворе имеют-
ся бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 т.р., 
возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
22981 Дом из 3-х комнат + кухня, удобства в доме, 4 
сот. земли, новая крыша, во дворе навес под маши-
ну. Р-н 1-го Пересечения, ул. Коммунальная. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
22981 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, в р-не 11-й школы. По док-там дом разделен и 
оформлен, жилое сост., м/п окна, 2 комнаты + кух-
ня, вода в доме, отопление - газ. котел. К дому зало-
жен кап. фундамент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
22981 Коттедж из 2 комн., кухни и с/у, отопление 
АОГВ, имеется зем. уч-к, во дворе летняя кухня и га-
раж, по ул. Мировая Коммуна, рядом школа, садик, 
остановка, почта. Ц. 830 т.р., торг. возможен. тел. 
8-918-508-47-56.
22981 Жилой дом 55 кв.м, в р-не ул. Володарского 
и ул. Спортивная, хор. сост., м/п окна, удобства в до-
ме, 6 сот. земли. Посредникам и агентствам не бес-
покоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
23503 Дом 70 кв.м на ул. Советская, в р-не Грушев-
ского моста, в хорошем жилом сост., в/у, 7 сот. зем-
ли в собственности, 2 летние кухни, гараж, сарай. 
Отличное место для бизнеса. Ц. 3900 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13
22181 Флигель 7х6, саман под шубой в р-не п. Кра-
сина, ул. Горовца. Цена договорная. тел. 8-951-827-
25-64.
22177 Небольшой каменный дом, газ, вода в доме. 
П. Красина, ул. Горовца, 16. тел. 8-928-162-15-67.
22145 Дом в п. Власовка, в р-не церкви, ул. Бело-
морская, 12 сот. земли, кухня, сарай, погреб, вода 
в доме и на улице, газ, м/п окна. Школа, остановка, 
магазины рядом. Ц. договорная. Хозяин. тел. 8-908-
180-42-38.
1803 Срочно! В п. Каменоломни в р-не ЦРБ, пл. 135 
кв.м, угловой, 2 удобных подъезда, во дворе фли-
гель из 3 комн., газ, вода. Рядом «Магнит», бассейн, 
садик. Можно под ипотеку, мат. кап. или обмен на 
2-к. кв-ру с вашей доплатой. Торг. Собственник. тел. 
8-960-432-55-52.

22146 Дом в р-не автовокзала, 4 комнаты + кухня и 
прихожая, в/у в доме, дом очень светлый, теплый и 
уютный, во дворе есть кухня, большой подвал, мно-
го цветов. Ц. 2550 т.р., реальному покупателю торг! 
тел. 8-928-775-90-28
22146 Дом 42 кв.м, уч-к 6 сот. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-
964-79-32.
22146 Кирпичный дом в п. Красина, земля в соб-
ственности, подходит под ипотеку. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-964-79-32.
22146 Дом в п. Красина, пл. 98 кв.м, уч-к 5 сот., на 
1-м этаже - прихожая, зал с настоящим камином, 
спальня, кухня; на 2-м - спальня, с/у; во дворе баня, 
душ с горячей и холодной водой. Ц. 2450 т.р., торг. 
тел. 8-928-775-90-28.
22146 Дом в р-не Грушевского моста, пл. 64 кв.м, 
уч-к 6 сот., в/у в доме, газ, дом в нормальном сост., 
саман обложен кирпичом. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-905-425-02-20.
23509 Саманный жилой дом в р-не Грушевки, пл. 
52,6 кв.м, на зем. уч-ке 722 кв.м в собственности. 
тел. 8-951-534-55-83, АН «Успех».
23509 Домовладение в п. Фрунзе, док-ты в поряд-
ке. Дом каркасный, пл. 52,3 кв.м, земля 267 кв.м в 
собств., отопление водяное, газ, удобства в доме. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-905-427-75-91, 8-951-534-55-83, 
АН «Успех».

22148 Дом в р-не ц. рынка, пл. 100 кв.м, в/п 3 м, 
3 спальни, зал 29 кв.м, гостиная, кухня-студия, 
совм. с/у, новый навесной котел, навес 5 м, 6 сот. 
земли. Реальному покупателю торг. тел. 8-928-
141-32-38, Наталья.

23535 Кирпичный коттедж с АГВ в п. Красина, ул. 
Щорса, в/у, 4 комнаты, зем. уч-к. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-625-23-90.
23534 Кирпичный дом в п. Сидоровка, 4 комнаты, 
АГВ, в/п 2,8 м, л. кухня кирп. с газом, в/у, 6 сот. зем-
ли. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
23536 Дом в п. Петровка, 3 комнаты, 6 сот. земли. 
Недорого. тел. 8-928-625-23-90.
23537 Дом в п. Дуваново, пл. 70 кв.м, 5 комнат, МПО, 
теплые полы, свое электроотопление, в/у, 12 сот. 
земли отмежеваны. тел. 8-928-625-23-90.
22988 Дом с зем. уч-ком в п. Каменоломни, 14 сот. зем-
ли. Дом в хор. сост., кирпич., отопление АГВ, водопро-
вод, канализация, водогрейный котел, хор. подъезд-
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
ной. Предоплата за 2 мес. тел. 8-928-198-15-58, Та-
тьяна.
22115 Сдается на короткий срок 2-к. кв-ра с мебе-
лью в п. ХБК. Собственник. тел. 8-903-471-20-72.
22113 Сдается 1-к. кв-ра, 5 эт., п. Артем. тел. 8-919-
875-20-62.
22117 Сдается 2-к. кв-ра, центр, мкрн. Горняк, пол-
ностью меблирована, с быт. техникой и всем необ-
ходимым. Очень уютная. Собственник. Ц. 12 т.р. + 
к/у. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-517-94-05.
23371 Сдаю небольшой дом со всеми удобствами. 
Пять минут ходьбы до главного автовокзала. Есть 
въезд для машины. Ц. 8 т.р. + счетчики. Мебель ча-
стично. тел. 8-961-317-73-92. Собственник. 
1661 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого,звоните! АН т. 8-906-452-91-60.
1661 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Парковой. Необходи-
мая мебель и техника есть. Собственник. Цена 7000 
+ ком. платежи.Тел. 8-950-864-57-50.
1661 Сдается 2-к. кв-ра, в центре г. Шахты,сост. 
хорошее, холодильник, тв, стир. маш. авто-
мат, кровать, диван, шкаф, стенка, стол, стулья.
Семье,студентам,команд. Ц. 10 т.р. + к/п. т. 8-908-
191-34-59, 8-928-139-14-97.
1661 Сдается 1-к.кв-ра, п. Машзавод, ул. Заводская, 
3/5, ТЭЦ, газ. колонка, интернет, 2 дивана, тв, холод., 
стир. машинка- автомат, шкаф, стол, стулья. Семье, 
студент. Ц. 6 т.р. + к/п. т. 8-928-120-88-63, 8-904-442-
09-42.
1661 Сдается 2-к. кв-ра ,47кв.м, п. ХБК, район ниж-
ней «Пятерочки», холод., тв, микров. печь, кухня, 
шкаф, диван, 5/5, ТЭЦ, сост. обычное, окна м/п, газ.
колонка. Ц. 6 т.р. + к/п. т. 8-908-191-34-59, 8-928-139-
14-97.
1661 Сдается 2-к. кв-ра, п. Петровка, новые дома, 
п. Путиловский, 3/3, АОГВ, сост. жилое, холод., стир. 
маш.-автомат, диван, стенка, стол, стулья. Семье, ко-
манд., студ. Ц. 8 т.р. + к/п. т. 8-928-120-88-63, 8-904-
442-09-42.
1661 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели.Оплата на-
личными. т. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
1661 Сдается флигель в центре города со всеми 
удобствами для двух студентов. Обр. по тел. 8-928-
155-45-92.
1662 Сдам 2-к. кв-ру, 1/5 эт., на В. Машиносчетной. 
Рядом рынок, магазин, аптека, школа. Собственник. 
Ц. от 7000 руб. тел.8-929-802-66-82.

22933 В центре сдается 2-к. кв-ра с быт. техн., мебе-
лью, индивид. отоплением. тел. 8-960-451-22-05.
23380 Сдается флигель с удобствами в р-не ав-
товокзала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 
8-951-515-47-49.
23401 Сдается 2-к. кв-ра, со в/у, на длительный 
срок, в п. Каменоломни, рядом ЦРБ, маг. «Магнит», 
«Пятерочка», рынок. Для молодой пары. тел. 8-909-
407-55-14.
23416 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, комн. изолир., вся 
быт. техника, мебель частично. Ц. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-918-569-61-30.
23419 Сдается комната, отдельная от хозяев, для 
малообеспеченных студентов. В районе горгаза. 
тел. 8-951-828-91-18.
22934 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, с мебелью, 
сплит-система, магазины, школа в шаг. доступности. 
Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-101-33-80, 8-928-180-91-73.
22937 Сдам посуточно чистую, уютную квартиру-
студию в новом доме по ул. Достоевского, п. Юж-
ная, р-н рынка. тел. 8-928-149-38-53.
22946 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, на длит. 
срок, для русской семьи. Есть вся необходимая ме-
бель. Из быт. техники холодильник. Ц. 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-918-898-36-86.
20737 Сдается дом в центре для студентов, все 
удобства для 2-3-х человек. тел. 8-928-145-79-50.
23437 Сдается комната в общежитии в п. ХБК (р-н 
Дом Быта) на длительный срок для мужчины (сту-
дента). Оплата 5 т.р. в месяц + свет. тел. 8-938-144-
73-39.
23442 Сдаю жилье для одного человека, ост. Швей-
ная фабрика, «Глория джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
22958 Сдаю 2-к. кв-ру по пр. Чернокозова, с мебе-
лью и быт. техникой, 1/4 эт. Собственник. Ц. 7 т.р. + 
к/у. тел. 8-928-139-27-15.
20744 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка без ме-
бели. Ц. 7 т.р. в месяц + к/у. тел. 8-988-561-20-55.
22131 Сдается домик для двух мальчиков-
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